ATA DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILIT 	rTDAt:

PROPOSTAS DE PREOS REFERENTE A TOMADA DEREcOO 1

2020.O&14.1.

Aos 14 (Quatorze) dia do mês de Setembro de 2020, as 08:30 horas, na sala da

Comissão de Licitaçâo, estando presentes as integrantes da Camissao de Licitação:

PRESIDENTE: ANTONIO VICTOR LURRAN ARAUJO VIANA e seus MEMBROS: JOSÉ

DE SOUSA MOTA e PEDRO ROKELANO CAVALCANTE CHAVES, e ainda as empresas:
N° EMPRESAS REPRESENTANTE CPF OBSERVAçOES

Protocolou os Envelopes

de 	Habilitaçao" 	e FR LocAçOEs E SERVIQOS EIRELI MARCONES 	LUCIO
218290.553-72 Propostaa  no die 09 de

- ME ALENCAR
Setembro 	de 	2020 	as
08:30hs.

Protocolou os Envelopes

ABRAV coNsTRuçOEs SERVIOS de 	Habilitaçao" 	e

2 EVENTOS E LocAçOEs EIRELI
- ALEXANDRE BRASIL

348.621.453-53 "Proposta" no dia 09 de
VIE IRA

EN' Setembro 	de 	2020 	as
08:3Ohs.

Protocolou Os Envelopes

de 	"Habilitaçao" 	e
CONSTRLITORA MORAES EIRELI - MARCIO 	FACUNDO

062135.573-93 "Proposta" no dia 09 de
EPP MORAES

Setembro de 2020 as
- 08:3Ohs.

Protocolcu os Envelopes

FRANCISCO de 	'Habilitacao" 	e
S & T CONSTRUçOES E LocAçOEs

ANIVALDO 	IDALINO 222.886.603-25 "Proposta" no dia 09 de
DE MAO DE OBRA EIRELI - ME

SALES Setembro 	de 	2020 	as
08:3Ohs.

Protocolou os Envelopes

tie 	'Habilitacao" 	e
WU coNsTRuçOEs E SERVIOS FRANCISCO WILTON

839.946.293-49 "Proposta" no dia 09 de
EIRELI - EPP UCHOA NOGUEIRA

Setembro 	de 	2020 	as
08:4Ohs.

FENIX 	- 	LOCACOES 	E JOAO 	FERREIRA
245.257.313-20 Se ausentou do processo

EMPREENDIMENTOS EIRELI NETO

SERTAO coNsTRucOEs SERVIOS NEUIGNO FRACISCO
069.192.794-44 Se ausentou do processo

E LOCAçOE5 LTDA— EPP DA SILVA LIMA

8
NORDESTE 	CONSTRLJcbES 	E KENNEDY 	PESSOA

025.413.083-61 S
INFRAESTRUTURA LTDA - ME BARROS

M.A. 	DOS 	SANTOS 	CORDEIRO
MICHELLE

9 APARECIDA 	DOS 040.337.124-45  Se-  C~eril
EIRELI - ME

SANTOSCORDEIRO

CONTECNICA 	CARIRI 	- MARIA DO CARMO
10 ORGANIZACAO 	EMPRESARIAL DA 	CONCEIQAO 030.005.423-88 Se ausentou do processo

EJRELI - ME MARIANO

N.R CONSTRUçOES E SERVIOS NILVAN RODRIGUES
11 014.930.953-82 Se ausentou do processo

EIRELI - ME DE LIMA

I P N CONSTRUOES E SERVIOS IVO 	PINHEIRO 	DO
12 002.468.123-70 Se ausentou do processo

EIRELI - ME NASCIMENTO

ROBERTO ANTONIO

13 ROMA CONSTRUTORA EIRELI - ME DE 	CASTRO 249.129.563-68 Se ausentou do processo

MACEDO

VINICIUS
TREVO ENGENHARIA & SERVIOS

14 WANDERLEY 054.839.073-88 Se ausentou do processo
EIRELI - ME

FEITOSA

Corn observancia nas disposiçöes Contidas na TOMADA DE PREOS N 2020.08.14.1,

cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA EXECUcAO DE

PAVIMENTAQAO PARALELEPIPEDO EM DIVERSAS RtJAS NO MUNICIPIO DE

ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS, no Processo Tomada de Preços N

2020.08.14.1 e na Lei nQ 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores. 0 Presidente da

Cornissâo de Licitaçäo deu iniclo ao procedimento licitatOrio na modalidade Tomada de

Preços, onde foi constatada a presença de 14 licitantes acima relacionadas, aonde 05

empresas protocolaram Os envelopes. Passando a receber os envelopes "Documentos"

e "Propostas', sirnultanearnente, em ato pUblico em seguida foram abertos Os

"Envelopes de Habitaçao". Assim a comissão de Licitacào decidiu qua será feito uma

análise minuciosa dos docurnentos de Habilitaçâo e divulgará o resultado da habilitação

no portal de liCitaçOes dos rnunicipios. Após lida e achada conforme, foi assinada pela

Comissâo. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessâo.

Arneiroz - Ce, 14 de Setembro de 2020

P .

Abtohid Victor Lurran AraUjo Viana
Presidente da Comissâo de Licitaçâo

Jo
de Sousa Moth

Membro da Comissâo

red /w 6L0 Ci)d1cn4Q c2jctQO- ,
Pedro Rokelano Cavalcan 	s

Membro da Co •&CIPA¼

J COMISSAO
'

or ucrT
5

AçAO

(Uv~L

FuiHAHY)

lee ~~C ,44 1  /C
P4° EMPRESAS REPRESENTANTE ASSINATURA

FR LocAcOEs E SERVIOS MARCONES 	LUCIO
I AUSENTE

EIRELI - ME ALENCAR

ABRAV 	CONSTRUcOES
ALEXANDRE BRASIL

2 SERVIOS 	EVENTOS 	E AUSENTE
-

LOCAOES EIRELI - EPP
VIEIRA

CONSTRUTORA 	MORAES MARCIO 	FACUNDO
3 AUSENTE

EIRELI - EPP MORAES

S & T CONSTRUçOES E FRANCISCO

4 LocAcOES 06 MAO DE ANIVALDO 	IDALINO AUSENTE

OBRA EIRELI - ME SALES

WU 	CONSTRUçOES 	E FRANCISCO WILTON
5 AUSENTE

SERVIOS EIRELI - EPP UCHOA NOGUEIRA

FENIX 	- 	 LOCACOES 	E JOAO 	FERREIRA
6 AUSENTE

EMPREENDIMENTOS EIRELI NETO

SERTAO 	c0NSTRuçOES
NEUIGNO FRACISCO

7 SERVIOS 	E 	LOCAOES AUSENTE
DA SILVA LIMA

LTDA— PP

NORDESTE CONSTRUcOES
KENNEDY 	PESSOA

8 E INFRAESTRUTURA LTDA - AUSENTE
BARROS

ME

MICHELLE
M.A. 	DOS 	SANTOS

9 APARECIDA 	DOS AUSENTE
CORDEIRO EIRELI - ME

SANTOS CORDEIRO

CONTECNICA 	CARIRI 	- MARIA DO CARMO T GOMISSAO G' \
' 	DEucuAçAo

10 ORGANIZACAO DA 	CONCEIAO AU 	'JThAN1

EMPRESARIAL EIRELI - ME MARIANO t 	('5— 	.

N.R 	CONSTRUOES 	E NILVAN RODRIGUES
AUSEN

SERVIOS EIRELI - ME DE LIMA

I P N CONSTRUcOES E IVO 	PINHEIRO 	DO
12 AUSENTE

SERVIOS EIRELI - ME NASCIMENTO

ROBERTO ANTONIO
ROMA 	CONSTRUTORA

13 DE 	CASTRO AUSENtE
EIRELI - ME

MACEDO

VINICIUS
TREVO 	ENGENHARIA 	&

14 WANDERLEY AUSENTE
SERVIOS EIRELI - ME

FEITOSA

P11 	r

Prnrn Innrii jim Feline 15 (entrn - CFP 43670-000 - Arneirnz - CF